PODER JUDICIÁRIO

CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

PORTARIA Nº 330 / 2012

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO
DO PIAUÍ, Desembargador FRANCISCO ANTÔNIO PAES LANDIM FILHO, no uso
de suas atribuições legais, etc.

R E S O L V E :

               DESIGNAR a servidora ROSSANA MARIA GONDIM UCHÔA
ARAÚJO, lotada na 3ª Vara Cível desta Capital, para atuar junto à Distribuição
de 2º Grau deste Tribunal de Justiça, até o dia 30 de julho do corrente ano.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE  DA  CORREGEDORIA-GERAL  DA  JUSTIÇA,  em
Teresina, 14 de junho de 2012.

DESEMBARGADOR FRANCISCO ANTÔNIO PAES LANDIM FILHO
   Corregedor-Geral da Justiça